[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2020

	№
	109-п

	О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения в 2020 году на территории Сланцевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения в 2020 году на территории Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район от 14.03.2019г. № 274-п, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 13.11.2019 № 1792-п «О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения в 2020 году на территории Сланцевского муниципального района».

3. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 14.03.2019 № 274-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 29.01.2020 № 109-п)

(приложение)

Состав комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения в 2020 году на территории

Сланцевского муниципального района
	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии:

	Чистова

Марина Борисовна
	- глава администрации Сланцевского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии:

	Павлова

Юлия Васильевна
	- заместитель главы администрации - председатель комитета финансов администрации;

	Секретарь:

	Семенова

Наталья Сергеевна
	- ведущий специалист отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации;

	Члены комиссии:

	Блохина

Алла Владимировна
	- руководитель приемной Губернатора Ленинградской области, управляющий делами администрации;

	Богданов

Вадим Михайлович
	- начальник отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ администрации;

	Владимирова

Надежда Викторовна
	- глава администрации Новосельского сельского поселения (по согласованию);

	Волкова

Ольга Борисовна
	- начальник отдела по Сланцевскому району Ленинградской области УВМ ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию);

	Водяницкий

Владимир Иванович
	- глава администрации Черновского сельского поселения (по согласованию);

	Воробьев

Виталий Юрьевич
	- начальник территориального управления АО ЕРЦЛО (по согласованию);

	Воронский

Евгений Викторович
	- капитан отделения (погз) в п. Лучки (по согласованию);

	Гришаков

Вячеслав Евгеньевич
	- начальник сектора благоустройства и дорожного хозяйства администрации;

	Гогина

Наталья Борисовна
	- начальник сектора жилищного хозяйства администрации;

	Грушко

Лариса Александровна
	- главный врач ГБУЗ ЛО «Сланцевская МБ» (по согласованию);

	Дудова

Ольга Николаевна
	- начальник отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации;

	Ильина

Ирина Александровна

	- уполномоченный по вопросам проведения Всероссийской переписи населения в 2020 году на территории Сланцевского муниципального района (по согласованию);

	Калинин

Станислав Владимирович
	· глава администрации Загривского сельского поселения (по согласованию);

	Кононов
Александр Михайлович
	- директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ленинградской области «Сланцевский индустриальный техникум» (по согласованию);

	Краснова

Елена Георгиевна

Лабызнова

Елена Ивановна
	- заместитель начальника отдела государственной статистики в г. Сланцы (включая специалистов в г. Кингисеппе) (по согласованию);

- начальник отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам администрации;

	Лакшина

Татьяна Сергеевна
	- начальник сектора по культуре, спорту и молодежной политике администрации;

	Лебедев

Владимир Федорович
	- глава администрации Гостицкого сельского поселения (по согласованию);

	Лебедева

Галина Викторовна
	- начальник юридического сектора отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам администрации;

	Лебедева

Элеонора Николаевна
	- начальник сектора по архитектуре администрации;

	Никифорчин

Наталья Александровна
	заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района;

	Овлаховский

Виталий Олегович
	- глава администрации Старопольского сельского поселения (по согласованию);

	Отставных

Константин Анатольевич
	- руководитель филиала Ленинградского областного государственного казенного учреждения «Центр социальной защиты населения» в Сланцевском районе (по согласованию);

	Саитгареев

Раис Муллабаевич
	- заместитель главы администрации;

	Северюхин

Валерий Анатольевич
	- начальник ОМВД России по Сланцевскому району, подполковник полиции (по согласованию);

	Сорокин

Николай Александрович
	- заместитель главы администрации;

	Степанова

Ольга Юрьевна
	- системный администратор комплекса средств автоматизации ТИК ГАС «Выборы» (по согласованию);

	Уродкова

Татьяна Георгевна
	- глава администрации Выскатского сельского поселения (по согласованию);

	Шустрова

Светлана Владимировна
	- начальник Межрайонной инспекции ФНС России №3 по Ленинградской области (по согласованию).

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"